
ZARZĄDZENIE Nr 3814/2022

PREZYDENTA MIASTA PŁOCKA

z dnia 21 listopada 2022 r.

w sprawie ogłoszenia wyników konkursu „Senior Godny Naśladowania”

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 oraz art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca

1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583), § 6. ust. 6

pkt. 1 uchwały nr 628/XXXVI/2021 Rady Miasta Płocka z dnia 25 listopada 2021

r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Miasto Płock z organizacjami

pozarządowymi  oraz  podmiotami  wymienionymi  w  art.  3  ust.  3  ustawy

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie działającymi na terenie Miasta

Płocka  na  2022  rok,  §  6  Regulaminu  Konkursu  Senior  Godny  Naśladowania,

stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  nr  3384  Prezydenta  Miasta  Płocka

z 3 czerwca 2022 r., zarządza się, co następuje:

§ 1.

Niniejszym zatwierdzam wybór  kapituły  konkursowej  konkursu „Senior  Godny

Naśladowania”,  zgodnie  z  którym  tytuł  „Senior  Godny  Naśladowania”  został

przyznany Pani Annie Przedpełskiej.

§ 2.

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka

ds. Polityki Społecznej.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Płocka

 /-/ Andrzej Nowakowski


